
                       N  8168
Nabíječka pro 2 – 4 AA/AAA

Ni-CD/Ni-MH baterie Imax=500mA
Proud 500mA při rychlém nabíjení
Stabilní detekce přírůstku napětí.
Vysoká účinnost nabíjení.
Funkce vybíjení.
Automatická ochrana proti špatnému typu baterií.

Vložte nabíječku do odpovídající zásuvky, rozsvítí se červená LED.
Zvolte nabíjení dvou nebo čtyř baterií posuvným přepínačem 2,4V/4,8V.
Vložte 2 nebo 4 baterie. LED Charge/Ready/Discharge svítí červeně.
Poznámka: Pokud nabíjíte pouze 2 baterie, přepínač musí být v poloze „2,4V“ a
baterie musí být vloženy v levém kanálu. Viz obrázek v originálním návodu.

Pokud je během nabíjení stisknuto tlačítko Discharge tj. vybíjení, nabíječka se přepne
do režimu vybíjení a LED Charge/Ready/Discharge svítí žlutě.
Po ukončení vybíjení se nabíječka sama přepne do režimu nabíjení.
Pokud se tlačítko Discharge tj. vybíjení stiskne při režimu vybíjení ( příslušná LED
svítí žlutě) nabíječka se přepne do nabíjecího režimu okamžitě.
Po nabití se nabíječka sama přepne do udržovacího režimu a udržuje baterie nabité.
Příslušná LED svítí zeleně.
Po ukončení nabíjení vytáhněte nabíječku ze zásuvky a vyjměte baterie z nabíječky.
Doporučuje se nabíjet baterie s stejnou kapacitou v jednom kanálu.

Technický údaje:
Vstupní napětí: 230V/50Hz LED indikace:
Výstupní napětí: 2,4V4,8V Červená   nabíjení

Žlutá      vybíjení
Proud: AA             AAA Zelená udržovací režim
nabíjení: 500mA      300mA

udržovací režim : 50mA        30mA

Orientační tabulka požadované doby nabíjení:

typ kapacita doba nabíjení
Ni-CD 250mAh AAA ~1,6hod

500mAh    AA ~1,6hod
700mAh    AA ~2hod

Ni-MH 500mAh AAA ~3,2hod
1200mAh AA ~4hod
1500mAh AA ~5hod

1.
2.
3.

4.

5.
6.

7.

8.
9.

Upozornění:
Nabíječka je určena k použití pouze ve vnitřních prostorech.
Nabíjejte pouze baterie určené k nabíjení.


